נכתב ע"י הרה"ג רבי **משה והב שליט"א**
רב מחבלות שטראוס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמונין נהריה

בעקבות רבותינו הדליקו נר
לעילוי נשמת הצדיק וצוק"ל

הגה"צ המקובל הגדול רבי שלמן מוצפי זצוק"ל

ביום שישי זה חל יום פטירתו של הגה"צ המקובל הגדול רבי שלמן מוצפי זצוק"ל רבנו נולד בתאריך כ"ז שבט ה'תר"ס (1900 למניינם) בעיר בגדד שבעירק.

רבנו למד בישיבת "מדרש בית זליכה" אצל רבו המובהק המקובל האלקי רבי יהודה פתיה זצוק"ל. בחודש אלול שנת ה'תרצ"ה (1935 למניינם) עלה רבנו עם בני משפחתו לארץ ישראל והשתקע בשכונת הבוכרים שבעיר"ק ירושלים.

בחודש אלול ה'תש"ב יסד רבנו את ישיבת "בני ציון" סמוך לקבר רחל ושמה עסקו בני הישיבה בעיקר בלימודי הזוהר והקבלה, במלחמת העצמאות עברה הישיבה לשכונת מקור ברוך. נצטט מתוך הספר "דורש ציון" על גדולתו של רבינו.

כ"כ היה איש אמת אוהב כל אחד מבני ישראל אך את מעשיו היה מסתיר בתכלית באופן הצנוע ביותר.

רבינו השאיר אחריו דור ישרים מבורך: את בנו הגאון הגדול רבי בן ציון מוצפי שליט"א ראש ישיבת "בני ציון" ואת בנו הגאון הגדול רבי יהודה מוצפי זצ"ל ראש ישיבת "מנחת יהודה" ויבדל"ח את חתנו הרה"צ המקובל רבי דוד בצרי שליט"א ראש "ישיבת השלום".

רבנו נפטר ב"ז טבת ה'תשל"ה (1974 למניינם) והוא בן 74 בפטירתו ונטמן בהר המנוחות בירושלים עיה"ק.

שאלה: אדם שהיה חולה קורונה ולא יכל לבוא לבית הכנסת לקיום מצוות היום לשמוע קול שופר או מצווה אחרת, ולכן סגר עם חברו שיבוא לביתו ויתקע בשופר וכד' והוא ישלם לו על כך, אך בסוף חברו לא הגיע לתקוע לו בשופר, ובגלל זה הוא הפסיד את מצוות היום שהיא שמיעת קול שופר, ולכן הוא תובע אותו כסף על הפסד המצווה ועל העגמת נפש, האם הוא צודק?